
DECRETO Nº 3443, 04/05/2017

RENOMEIA OS MEMBROS DO
CONSELHO MUNICIPAL DE TRÂNSITO.

MILTON ANDREOLLI, Prefeito Municipal de Realeza, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais e de acordo com a Lei Municipal nº 1.315/10 de 16/06/10, DECRETA:

 Ficam nomeadas as pessoas a seguir relacionadas para comporem o CONSELHO
MUNICIPAL DE TRÂNSITO, pelo período de dois anos:

- Representantes dos servidores públicos municipais:
Titular: Jucelia Hening Garbin
Suplente: Andrea Claudia de Oliveira
- Representante do poder Legislativo Municipal:
Titular: José Alair dos Santos
Suplente: Claudio Eduardo de Oliveira
- Representantes da Polícia Militar:
Titular: 2º Tenete QOPM Paulo Francisco de Oliveira
Suplente: Sgtº Marlon Cesar Ribeiro de Lima
- Representantes do Rotary Club:
Titular: José Fernandes Ghiraldi
Suplente: Rogério Gonçalves Cunha
- Representantes da ACIAR:
Titular: Adilson de Azevedo
Suplente: Jandir Rizzo
- Representantes do DETRAN-PR:
Titular: Titular: Ariani Guerra
Suplente: Alexandre Henrique Felippe
- Representantes da Defesa Civil:
Titular: Leandra Marta Juk Fischborn
Suplente: Denilson Bierhalz

 Este Decreto vigora a partir de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Realeza, aos quatro dias do mês de maio do ano de dois
mil e dezessete.

MILTON ANDREOLLI
Prefeito

Art. 1º

Art. 2º

1/1
 

LeisMunicipais.com.br - Decreto 3443/2017 (http://leismunicipa.is/joevq) - 24/09/2018 15:05:46


